~~Stogomada edacatob~~

Jaszecki Longinus Natus Anno 1728 d. 10. Mbris. Emisit Voto:
rum Religionum Professionem Anno 1753. Poytenij.
In Lydytyn Annis 7. et aliquot mensibz circa Varis
monasterii obsequia. In Leipzig Disputans Annis 3.
Volnae in obsequiis monasterii Anno dimidio. 1do:
vniuersis studens Theologiae morali Anno 1 et mensibz
aliquot. In Kostaby Parochus Annis 2. Boraslaviae
Sacellanus Anno 1 et mensibus 6. In Miranij Re:
sidentia Sacellanus et Parochus Anno 1 et mensibz 6.
Racovie Praeceptor Annis 2. Minsci Choralista Annis 4.
et mensibus aliquot. Rosanae Parochus Annis 4
et mensibus 6. Pawnowic studens Theologiae
Anno 2do Ibidemqz Abit A. 1764. Mense Aprili

Carzecki Gennadius Natus A^o 1735 emisit Solemnem
 Vesphe professionem Religiosam Veterum Anno 17.
 Hieronimo Præ Anno 4 In Lydydyon Præ Anno 9
 Dubne in Varis obsecratis Anno 1 et munitus 8
 Lyncivis Valiti Pimantia Anno 9.

~~Jatorcki Callistus A. natiuitate Annorum 1757 ab emisit Profes-
sione Pythenij. Darovia studens Rhetorica anno integro. post
bitabui duobus, Polocis tereum continet annum Studij Philosophia
Vilnae studens Theologiae Anno 2. obiit in Dno~~

Lauiercki Athanasius ageti annum 10. emisit Professionem reli-
giosam etc 1705 & 19. Januarii. triplus Torouarios pro Latinitate,
ibiq; ultra annum manens, quia nullum fecit profectum, neq; eum
aliquando facturum propter defectum capacitatis operabatur, dispo-
situs est Laurisiorum pro Theologia Morali. ibiq; mansit penes
munus Theologiae illud et dispensatoris An. 2. pro eodem munere Vitae
Minsca^{ae} delegatus est. mansitq; ~~circiter duos annos.~~ Vitae ad Vol. sp^o. annis
circiter duobus. Rapsute ad Vol. sp^o. annis circiter tribus, inde fugam
arripuit, peruenitq; Minscum, ubi mansit Mens: 2. Inde relegatus La-
thoria ad Vol. sp^o mansitq; An. 1. et aliquot mensis. Breita Magist
Schola Parochialis An: 7

Janileyski Florianus Natus Anno 17. d. Mensis emissa
 solenni 17 d. Mensis Professione votorum
 jussu Superiorum Antopolim e. nunciatus translatus
 artem oratoriam docuit An. Minisci ibidem erat
 Professor Rhetoricae An. Minisco iteni Antopolim
 reversus, ibidem docuit Rhetoricam An., tandem Vitibus
 duos annos Philosophiam tradiderat, 3^{ium} autem Po-
 lovie, hinc dispositus Vilnam, ibidem S^{er} Theologia
 docuit annu^m unu^m, Polovie autem duos atq; iteni
 Vilne Professor Theologiae annos duos extiterat, deinde
 Lada erat Superior annos circiter quatuor, hinc translatus
 est Poloviam, ibiq; erat Praecancellarius, in abbacia Ple-
 bo: Borysensi Vicarij annos duos, tandem ab ano 1774
 d. 25 Januarij Novogrodecum mansit Superior una^m C^{on}sultor
 Provinciae dit. ad Capitulum Bythenense, inde venit
 Vilnam, manetq; annu^m 2^{du} Praecancellarius. tandem
 Moxcaurij nullu^m junctura^m mutavit an. 2. continuat
 mansit Byteni ^{an. 6.} p^{ri}ncipalis Confessarij Primarij, tandem
 plenus mentis obiit in Domino.